۱3۴۹ خورشیدى ) ۱۹۷۰ میلادى(
برکنارى سپهبد محسن مبصر از ریاست شهربانى کل کشور

۱35۶ خورشیدى ) ۱۹۷۷ میلادى(
درگذشت حسین ناصحى، موسیقیدان

۱3۸۶ خورشیدى ) ۲۰۰۷ میلادى(
درگذشــت حمید شــیرزادگان، ســتاره فوتبال ایران در دهه ۴۰ ، به علت بیمارى

سرطان، در بیمارستان آپادانا در تهران.
۱3۹۷ خورشیدی )۲۰۱۸ میلادی(

درگذشت لطف الله حی در لس آنجلس - نماینده ایرانیان یهودی در دوره مجلس
شورای ملی سالهای ۱3۴۶ تا ۱35۴ )متولد ۱۹۱۷ میلادی(

شنبه 7 مهر 28 سپتامبر

۱۲۸۸ خورشیدى ) ۱۹۰۹ میلادى(
انتشار روزنامه »شرق« به مدیریت آقا سید ضیاءالدین به دو زبان فارسی و فرانسه